

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ/RS PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2022- EDITAL 04/2022



OMunicípio de São Sebastião do Caí/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

- 1. Resultado dos recursos do gabarito preliminar: Após análise dos recursos interpostos, ratifica-se o gabarito preliminar divulgado em 27/06/2022.
- 1.1. O recorrente poderá consultar o parecer do seu recurso diretamente na área do candidato, no sitewww.objetivas.com.br. O parecer também se encontra disponível na Prefeitura Municipal de São Sebastião do Caí/RS, para consulta pública.
- 2. Interposição de recursos de reconsideração ao Prefeito Municipal: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no dia 14/07/2022, diretamente na Secretaria de Administração de São Sebastião do Caí/RS(Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 426), no horário das 08h às 11h30min e das 13h15min às 16h30min, utilizando o Anexo III do Edital de Abertura das Inscrições.
- 3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

São Sebastião do Caí/RS, 13 de julho de 2022.

Júlio Cesar Campani,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.